ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

                                  PREGÃO ELETRÔNICO N° 28/2022-SRP

O Município de Carmópolis/SE, por intermédio de sua Pregoeira e Equipe

de Apoio, torna público para os interessados que o Pregão Eletrônico nº

28/2022, objetivando o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual

contratação de empresa especializada visando aquisição de prêmios para

ação do fortalecimento do busca ativa escolar, através do “Projeto Matrícula

Premiada”, realizado pela Secretaria Municipal de Educação e conforme

especificado no Anexo I deste Edital, com abertura no dia 07/06/2022 e

encerramento no dia 07/06/2022 foi declarado FRACASSADO, uma vez que

as empresas participantes não conseguiram atender aos valores orçados.

Carmópolis/SE, 07 de junho de 2022.

LEILANE SANTOS MELO

Pregoeira Oficial